Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Văn bản của Công ty Cổ phần
Thế giới di động – chi nhánh cửa hàng Thế giới di động Cách Mạng Tháng 8 ngày
12 tháng 6 năm 2024 về việc tổ chức sự kiện trưng bày bán hàng giá rẻ ở vỉa hè
trước mặt cửa hàng tại địa số 11 đường CáchMạng Tháng 8, phường Tứ Hạ, thị xã
Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế (đính kèm Văn bản). Liên quan đến nội dung nêu
trên, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà có ý kiến như sau:

Giao trách nhiệm cho UBND phường Tứ Hạ kiểm tra hiện trạng, xem xét
việc sử dụng tạm thời vỉa hè để tổ chức sự kiện đảm bảo đúng quy định, đảm bảo
trật tự An toàn giao thông khu vực tổ chức sự kiện, đảm bảo đủ chiều rộng vỉa hè
cho người đi bộ.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Ủy ban nhân dân phường Tứ Hạ triển
khai thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 2126/UBND-QLĐT

V/v thực hiện nội dung tại văn
bản của Công ty Cổ phần Thế giới
di dộng – chi nhánh cửa hàng Thế
giới di động Cách Mạng Tháng 8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 20 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- VP: CVP và các PCVP;
- Công ty CP Thế giới di động:
- Lưu: VT.

Trần Ngọc Huyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:37:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!